
 
                        

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 сесія VI скликання 

(позачергова) 

РІШЕННЯ 

13 жовтня 2015 р. 

                            

      

           Про внесення змін в рішення  

28 сесії VI-го скликання від 15.04.2015р. 

«Про дозвіл ПАТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» 

на виготовлення проекту землеустрою  

щодо відведення  земельної  

ділянки в користування (сервітут)  в м. Гребінка 

по пров. Пирятинський, б/н.». 

 

           Розглянувши заяву ПАТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» про внесення змін в 

рішення 28 сесії VI-го скликання від 15.04.2015р., та у відповідності з ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельного кодексу 

України, Закону України «Про землеустрій»,  Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

            Внести зміни в рішення 28 сесії VI-го скликання від 15.04.2015р. «Про 

дозвіл ПАТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» на виготовлення проекту землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки в користування (сервітут)  в м. Гребінка по 

пров. Пирятинський, б/н.», а саме змінити площу земельної ділянки з «510 кв.м.» 

на «1062 кв.м.». 

 

 
       

 

                 

Міський голова                                                                                     Ф. Г. Мілевський 
 

http://www.docufreezer.com/order

